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
sur trois niveaux comprenant : - Rez-de-chaussée 
: vestibule, cuisine et arrière cuisine, salon, salle 
à manger, office, entrée avec 2 WC. - 1er étage 
:6 chambres, 2 WC, une salle d'eau, une infirme-
rie, une tisanerie, salle de repos - 2ème étage : 4 
chambres, salle d'eau, WC. Diverses dépendances 
: - Un grand bâtiment (ancienne grange et écurie) 
(dans lequel se trouvent les deux logements loués 
dont il sera parlé ci-après) - Autre bâtiment à l'arrière 
de la maison - Petit bâtiment préfabriqué - Petit bâti-
ment en parpaings dit atelier - Une écurie/grange (à 
usage de garage de voitures) (une partie louée aux 
locataires) Une ancienne chapelle Jardin et terrains

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	155.9	 36.5

NOTAIRES SAINT SURIN
05 55 77 14 55 ou 06 07 49 46 55
immo.87006@notaires.fr

DIVERS
CONDAT SUR VIENNE� 312 950 € 

300 000 € + honoraires de négociation : 12 950 € 
soit 4,32 % charge acquéreur

Réf. 87006/991. CONDAT-SUR-VIENNE - 
Maison individuelle divisée en 2 logements. - 1er 
logement : occupé depuis le 01/10/2015 loyer de 
550  € + 180  € de charges/ mois. RDC : entrée, 
séjour, cuisine, remise/atelier, cave, palier, WC 
1er étage : palier, 3 chambres, salle d'eau, WC. 
Petite cour. - 2ème logement entièrement rénové 
: occupé depuis le 18/01/2021 loyer de 560  € + 
85  € de charges/mois. 1er étage : entrée, séjour/
cuisine, salle de bains, 2 chambres. Garage. 
Balcon. Cour. Terrain de 250 m2 constructible.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 187	 39

NOTAIRES SAINT SURIN
05 55 77 14 55 ou 06 07 49 46 55
immo.87006@notaires.fr

Secteur Nord

MAISONS
BESSINES SUR GARTEMPE� 63 420 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 420 € soit 5,70 % charge acquéreur

Réf. 14761/300. Une maison à usage d'habitation 
comprenant : - en RDC : couloir d'entrée, salle de 
séjour et salon, cuisine, chambre, pièce d'eau, w.c., 
- A l'étage : trois chambres, SDB, w.c. et rangement. 
Combles perdus au-dessus. Jardin clos à l'arrière. 
Grange non attenante à l'arrière.

  DPE
 exempté

Me J. DUCHASTEAU - 05 55 76 66 22
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

BESSINES SUR GARTEMPE� 142 020 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 020 € 

soit 5,20 % charge acquéreur

Réf. 14761/309. En RDC : atelier, hall d'entrée, 
magasin / autre réserve, cuisine, salle d'eau, 
w.c., Appartement comprenant : cuisine équi-
pée, salon / sàm, 2 chambres, w.c., salle d'eau, 
Le tout avec cour et jardin. 3 garages, réserve, 
atelier / garage.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 506	 16

Me J. DUCHASTEAU - 05 55 76 66 22
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

CHATEAUPONSAC� 110 580 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 580 € 

soit 5,31 % charge acquéreur

Réf. 14761/308. 2 maisons avec 2 granges. La 
1ère maison comprend : - En RDC : pièce, cave, 
- A l'étage : 2 chambres, 1 pièce, Grenier aména-
geable. ? La 2nde maison comprend : - En RDC 
: entrée, pièce, 2 pièces. - à l'étage : 3 pièces. 
Greniers. 2 attenantes à l'arrière, parcelle en face.

  DPE
 exempté

Me J. DUCHASTEAU - 05 55 76 66 22
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

ST AMAND MAGNAZEIX
168 220 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 8 220 € 
soit 5,14 % charge acquéreur

Réf. 14761/303. Une maison, comprenant : - 
en RDC : entrée, séjour traversant, cuisine, 
cellier, salle d'eau, w.c., chaufferie, - a l'étage 
: 4 chambres, w.c., Grenier aménageable, 
1 grange attenante, 2ème grange non atte-
nante. Le tt sur jardin entièrement clos avec 
puits.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 386	 82

Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 66 22
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

Créez une alerte e-mail 
pour recevoir  
les dernières  

offres immobilières
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ST SORNIN LEULAC� 58 180 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 180 €  

soit 5,78 % charge acquéreur

Réf. 14761/292. Maison d'habitation comprenant 
: - En RDC : entrée, s àm avec 1 pièce d'eau avec 
douche, cuisine, - A l'étage : palier, 3 chambres, 
grenier aménageable, A l'arrière du bien : jardin 
clos avec un appentis, cave, En face : remise. 
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